
Jak probíhá navazování vztahu s dětmi?
Jak může vypadat kontakt s biologickou rodinou? 

Kde nacházet motivaci a sílu při náročných situacích?

Pozvánka na setkání zájemců a žadatelů 
o náhradní rodinnou péči  "Cestou náhradní rodinné péče"

ledna 2025
6.18 - 20 hod.

Pondělí

Haštalská 17
Praha 1

Vaši účast prosím potvrďte do 3. ledna emailem na
info@nahradnirodina.cz. Kapacita prostor je omezena.

Činnost naší organizace můžete podpořit darem prostřednictvím
platformy Darujme.cz.  Stačí kliknout na obrázek níže. Děkujeme!

KDY: pondělí 6. ledna 2025 od 18:00 do 20:00 hodin 
KDE: Vzdělávací centrum Tereza, Haštalská 756/17, Praha 1

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE

Darovat zde

Pěstounka Hanka: O přijetí starších dětí do rodiny

Pozvání na lednové setkání přijala pěstounka Hanka Machová,
která před osmi lety přijala do péče dvě dívky. Během večera se 

s vámi podělí o svůj osobní příběh a zodpoví vaše dotazy.

https://www.darujme.cz/projekt/1206049

